



Siemiatycze, dnia 27.04.2015r.

GZOS.3610.9.2014.2015

DO FIRM ZAINTERESOWANYCH PRZETARGIEM

W odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Uzupełnienie wyposażenia placów zabaw” z dnia 16 kwietnia 2015 roku Gminny Zespół Obsługi Szkół w Siemiatyczach odpowiada:

Pytanie Nr 1

Jaką tolerancję wymiarową można zastosować w poszczególnych urządzeniach równoważnych dla przedstawionych na rysunkach w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wymaga wykonania urządzeń w wymiarach określonych w projekcie.

Pytanie Nr 2

Czy urządzenia placów zabaw mogą być wykonane z drewna klejonego impregnowanego w postaci kantówek o zaokrąglonych krawędziach o przekroju 90x90mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający wymaga żeby urządzenia placów zabaw to jest zjeżdżalnia i lokomotywa były wykonane z drewna pozardzeniowego, zgodnie z projektem.

Kierownik Zespołu

Teresa Karolczuk